referente a execução dos meses de setembro, outubro e novembro/2025, sendo o parceiro inteiramente responsável pelos dados repassados.

A Fhemig promoveu o repasse à Faepu no período compreendido entre 01/09/2025 a 30/11/2025, o montante de R$ 32.877.623,77 (trinta e dois milhões oitocentos e setenta
e sete mil seiscentos e vinte e três reais e setenta e sete centavos), correspondente a 16ª, 17ª e 18ª parcelas, creditadas na conta específica de nº 6.700-8, agência 4202-1 do
Banco do Brasil, em nome da Faepu, em 22/09/2025; 20/10/2025 e 19/11/2025, respectivamente.

Para esse período foram apresentados documentos hábeis de despesa para comprovação dos gastos e serão representados no Relatório de Encontro de Contas oportunamente.